
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prorroga Inscripción EX-2022-00661267-UNC-ME#FCQ Concurso Prof. Asistente -
DBC, FCQ-UNC

 
VISTO

Que por resolución RHCD 868/22 se estableció el llamado a concurso de profesores Auxiliares del Departamento de
Bioquímica Clínica,

ATENTO:

La imposibilidad de inscribirse por el sistema Sigeva debido a problemas técnicos que ya han sido solucionados.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Ad referéndum DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar el período de inscripción del llamado a concurso de Profesores Auxiliares del Departamento
de Bioquímica Clínica –RHCD 868/22- hasta el día 11 de noviembre del corriente año.

Artículo 2º: Protocolícese. Comuníquese y archívese.

LO/adf


	fecha: Miércoles 2 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2276-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-11-01T13:21:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T14:54:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T14:54:01-0300
	GDE UNC




